A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 35, núm. 1743 (355 × 546 mm). 
Un forat de 17 mm  afecta tres de les quatre últimes línies del pergamí.     

Noverint universi quod ego Andreas Marquesii, civis Barchinone 
olim dominus castri de Petra, attendens venerabilem et religiosum 
fratrem Berengarium Arimbaudi, olim priorem monasterii Sancti 
Iacobi Vallis Paradisi ordinis cartusiensis, tempore quo ipse prior 
nomine dicti monasterii emit a me dictum castrum de Petra reti-
nuisse penes se de voluntate mea ex precio dicti castri duos mille 
quadringentos solidos Barchinone de terno pro emendo octuaginta 
solidos prefate monete annualibus, rendalibus et perpetualibus in 
nuda tamen percepcione, quos ego dono Deo et Virgini Marie et 
capelle Sancte Marie de Petra et rectori eiusdem capelle deser-
vendenti in dicta capella, dedi, assignavi et concessi cum publico 
instrumento, confecto infra parrochiam Sancti Laurencii de Valle 
vicesima secunda die mensis marcii anno a nativitate Domini mille-
simo trecentesimo sexagesimo secundo causis et racionibus in dicto 
instrumento contentis et expressis; attendens eciam venerabilem 
et religiosum fratrem Bernardum Vallirana, nunc priorem prefati 
monasterii, vendidisse dictum castrum venerabili Bernardo Oliverii, 
mercatori civi Barchinone, ipsum castrum nomine venerabilis Petri 
de Sancto Minato domicelli ementi, quamvis instrumentum ven-
dicionis dicti castri prefato Bernardo Oliverii dirigatur; attendens 
eciam ex convencione facta inde ipsum venerabilem et religiosum 
fratrem Bernardum Vallirana, nunc priorem, et dictum venerabilem 
Bernardum Oliverii in limine contractus vendicionis dicti castri 
ipsum Bernardum Oliverii obligatum esse ad solvendum predictos 
duos mille quadringentos solidos qui penes dictum venerabilem et 
religiosum fratrem Berengarium Arimbaudi, tunc priorem, remansi 
fuerant ut est dictum, necnon ipse Bernardus Oliverii debere sol-
vere annuatim seu pro rata predictos octuaginta solidos, que pro 
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predictis duobus mille quadringentis solidis emi debebantur ut est 
dictum; attendens eciam dictum venerabilem Petrum de Sancto 
Minato, dominum dicti castri de Petra, cum publico instrumento 
facto in posse Anthonii Bellveer, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone infrascripti, vicesima die ffebroarii anno a nativitate 
Domini infrascripto, obligasse se ad solvendum predictos duos 
mille quadringentos solidos necnon interim, quousque per ipsum 
Petrum de Sancto Minato exsoluti fuerint, solvere annuatim pre-
dictos octuaginta solidos, qui pro ipsis duobus mille quadringentis 
solidis emi debent prout in dicto instrumento proxime allegato 
necnon et in scriptura tercii per ipsum Petrum de Sancto Minato 
propterea sub proxime dicto kalendario in curia vicarii Barchinone 
facta lacius et plenius continetur; attendens eciam me velle dic-
tum venerabilem nunc priorem et dictum eciam monasterium et 
conventum eiusdem monasterii a quacumque obligacione, pro qua 
michi pro predictis duobus mille quadringentis solidis necnon et pro 
predictis octuaginta solidis pro annua prestacione ipsorum michi 
seu dicte capelle Sance Marie dicti castri de Petra exsolvendis modo 
aliquo teneantur, penitus liberare et desobligatos esse, taliter quod 
nunquam pro predictis in iudicio vel extra iudicium modo aliquo 
conveniri seu citari possint; idcirco ego dictus Andreas Marquesii, 
per me et meos cum hoc publico instrumento perpetuo valituro, 
absolvo et penitus libero et desobligo vos dictum venerabilem 
et religiosum fratrem Bernardum Vallirana, nunc priorem dicti 
monasterii, et dictum eciam monasterium et conventum eciam 
eiusdem monasterii, licet absentibus, a quacumque obligacione, 
promissione et securitate obligati seu astricti modo aliquo essetis 
seu essent. Promittens vobis sub obligacione omnium et singulo-
rum bonorum meorum mobilium et immobilium, habitorum et 
habendorum, quod de seu pro predictis nunquam conveniam nec 
conveniri faciam vos nec dictum monasterium nec conventum 
eiusdem nec successores vestros in dicto monasterio in iudicio 
vel extra iudicium, ponendo nichilominus michi et meis perpetuo 
pro predictis scilencium sempiternum; necnon ad maiorem vestri 
et dicti monasterii et conventus eiusdem monasterii securitatem et 
cautelam, volo quod omnes obligaciones pro predictis, per quodvis 
nomine dicti monasterii seu conventus eiusdem michi facte, sint 
casse, irrite et nulle et pro non factis de cetero habeantur, sic 
quod de cetero non possint michi vel meis nec alicui in aliquo 
prodesse nec dicto monasterio et [convent]ui eiusdem nec vobis 
in aliquo obesse. Ergo enim, nunch pro tunc et tunc pro nunch, 
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ipse obligaciones pro irritis et nullis habeo et haberi volo. Et volo 
quod de presenti nota fiant tot publica originalia instrumenta quot 
inde petieritis seu alii quorum int[erest vel inte]rerint ac habere 
voluerint per notarium infrascriptum. Hec igitur que dicta sunt 
facio, paciscor et promitto vobis licet absentibus et vobis eciam 
notario infrascripto, tanquam publice persone pro eis et pro aliis 
eciam personis quarum interest et intererit recipienti et paciscenti 
ac eciam legitime stipulanti.